O prazo de vigência da contratação será de 2 (doze) meses, excluído o dia do termo
final, contados da data de publicação do extrato deste contrato no Diário Eletrônico da Defensoria
Pública do Estado do Paraná (DED), prorrogável na forma dos arts. 106 e 107 da Lei nº
14.133/2021.

Valor do Contrato: R$ 15.300,00 (quinze mil e trezentos reais).

Gestor e Fiscal: Gestora titular: Kamila Conte Kunz; Gestor substituto : Marcos Garanhão de
Paula; Fiscal titular: Rafaela Sena Stehling; Fiscal substituto: Jackson Candido de Oliveira.

Dotação Orçamentária: Dotação Orçamentária: 0760.03.061.24.8009 / 50 / 3.3 – Fundo da